Совет депутатов Шараповского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области
РЕШЕНИЕ
19.04.2013г                       д.Севостьяново                              № 7
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Шараповского сельского поселения

От  04.06.2010 №10 «О представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы

в Шараповском сельском поселении и муниципальными служащими

Шараповского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей»
            В связи с внесением изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части преставления гражданами, претендующими на замещение на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающие государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Совет депутатов шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области №10 от 04.06.2010г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службыв  Шараповском сельском поселении и муниципальными служащими  Шараповского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей»
1. пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции « Лицо, замещающее муниципальную должность, может представлять уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта 4 настоящего Порядка. Такие уточненные сведения не считаются представленными с нарушением срока».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
            Глава Шараповского
            сельского поселения                                                      В.Е.Иванов